
 

 

1 
 

Protokol o průběhu přezkumu 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
MU – FI, rekonstrukce a dostavba areálu Botanická 
68a – budova D 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007093 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

 zprávy o hodnocení nabídek (§ 119 odst. 2 ZZVZ), 
 záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ). 

1. Postup přezkumu nabídek 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☐ přezkum zadavatel provedl 

prostřednictvím níže uvedených osob: 

☒ pro přezkum zadavatel ustanovil 

hodnotící komisi ve složení: 

RNDr. Lenka Bartošková, tajemnice Fakulty informatiky MUNI 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M., vedoucí odboru veřejných zakázek MUNI 

Ing. Radoslav Lekeš, manažer investičních projektů MUNI, stavební inženýr, autorizace 
pozemní stavby 

Ing. Radomír Drozd, manažer veřejných zakázek MUNI, stavební inženýr, autorizace 
pozemní stavby 

Ing. et Ing. Michaela Jabůrková, manažerka investičních projektů MUNI, stavební inženýrka 

https://zakazky.muni.cz/vz00007093


 

2 
 

Osoby podílející se na otevírání obálek  

Ing. Radomír Drozd, manažer veřejných zakázek MUNI 

Mgr. Pavel Přikryl, manažer veřejných zakázek MUNI 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tedy, že nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím 
řízením. Tuto skutečnost následně stvrdily čestným prohlášením. 

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 
2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako 

nejvýhodnější. 
3. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

O průběhu přezkumu nabídek a vybraného dodavatele byl zpracován tento protokol o průběhu 
přezkumu (dále jen protokol). 

2. Seznam nabídek 

Pořadové 
číslo 

Název IČO Právní forma 

1. 
HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 3217/16, 150 00 
Praha 5 - Smíchov 

46678468 
121 - Akciová 
společnost 

2. 

Společná nabídka dodavatelů UNISTAV 
CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, 602 00 
Brno - Zábrdovice a SYNER, s.r.o., Dr. Milady 
Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV - Perštýn 

03902447            
a 48292516 

701 - Sdružení (svaz, 
spolek, společnost, 
klub aj.) 

3. 
GEMO a.s., Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc - 
Lazce 

13642464 
121 - Akciová 
společnost 

4. 
OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 
Brno - Slatina 

46342796 
121 - Akciová 
společnost 

5. 

Společná nabídka dodavatelů IMOS Brno, 
a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno - 
Černovice a GEOSAN GROUP a.s., U 
Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

25322257            
a 28169522 

701 - Sdružení (svaz, 
spolek, společnost, 
klub aj.) 

3. Hodnocení nabídek 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 



 

3 
 

Nabídková cena v Kč bez DPH 80 % 

Lhůta plnění v kalendářních dnech 20 % 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a bude 
uvedena v E-ZAK. 

c) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 

             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  100 

                 hodnocená nabídka 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Lhůta plnění v kalendářních dnech 

a) Jedná se o lhůtu, do které se dodavatel zavazuje předat dílo ode dne účinnosti smlouvy dle ust. 
IV. 4) a) smlouvy. 

b) Hodnota se uvádí v kalendářních dnech a bude uvedena v E-ZAK. 

c) Maximální přípustná hodnota požadovaná zadavatelem je 680 kalendářních dnů.  

d) Kritérium Lhůta plnění v kalendářních dnech bude hodnoceno dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
       hodnota nejvhodnější nabídky 

=    ---------------------------------------------------  x  100 
                 hodnota nabídky 

Sestavení celkového pořadí 

a) Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových 
ohodnocení získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

b) Při výpočtech bude počítáno s přesností na dvě desetinná místa. 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

P
o

řa
d

í 
v
 h

o
d

n
o

c
e
n

í 

C
e
lk

o
v

ý
 p

o
č
e
t 

b
o

d
ů

 

p
o

 z
v
á
ž
e
n

í 

P
o

řa
d

o
v

é
 č

ís
lo

 p
ři

 

p
o

d
á
n

í 
n

a
b

íd
k
y

 

Identifikační údaje účastníka 

Hodnotící kritérium 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Lhůta plnění v 
kalendářních dnech 

Váha kritéria 

0,80 0,20 

Nabídnutá 
hodnota 

Počet 
bodů 

Nabídnutá 
hodnota 

Počet 
bodů 

1 96,92 2 

Společná nabídka dodavatelů 
UNISTAV CONSTRUCTION a.s., 
Příkop 838/6, 602 00 Brno - 
Zábrdovice a SYNER, s.r.o., Dr. 
Milady Horákové 580/7, 460 01 
Liberec IV - Perštýn 

437 445 445,00 100,00 650 84,62 

2 

 
94,95 

 

5 

Společná nabídka dodavatelů 
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 
704/174, 627 00 Brno - Černovice 
a GEOSAN GROUP a.s., U 
Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

460 555 161,00 94,98 580 

 
94,83 

 



 

4 
 

3 88,74 3 
GEMO a.s., Dlouhá 562/22, 779 00 
Olomouc - Lazce 

509 100 000,00 85,93 550 100 

4 86,39 1 
HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 
3217/16, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov 

501 925 887,00 87,15 660 83,33 

5 78,49 4 
OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 
1554/115b, 627 00 Brno - Slatina 

564 948 000,00 77,43 665 82,71 

4. Posouzení splnění podmínek účasti prvního účastníka 
v pořadí  

Společná nabídka dodavatelů UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, 602 00 Brno - 
Zábrdovice a SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV - Perštýn, pořadové 
číslo nabídky 2 

Splnění požadavků na 
předmět veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☒ vyplněného rozpočtu 

☒ dalších dokladů: Doklad banky o poskytnutí jistoty - bankovní 

záruka 

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH; vztah k předmětu 
veřejné zakázky 

437 445 445,00 Kč bez DPH 

Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na 
kvalifikaci 

Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje požadavky na kvalifikaci. 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení.  

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení.   

5. Výběr dodavatele 

K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější společná nabídka dodavatelů UNISTAV CONSTRUCTION 
a.s., Příkop 838/6, 602 00 Brno - Zábrdovice a SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 
Liberec IV - Perštýn, pořadové číslo nabídky 2. 



 

5 
 

6. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele - § 123 ZZVZ 

Společná nabídka dodavatelů UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, 602 00 Brno 
- Zábrdovice a SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV - Perštýn, 
pořadové číslo nabídky 2 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

 ANO 

Identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů: 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, 
602 00 Brno - Zábrdovice, IČO: 03902447; 
SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 
Liberec IV - Perštýn, IČO: 48292516 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 
ZZVZ). 

ANO 

Identifikační údaje jiné osoby: Synett s.r.o., Tuřanka 1583/115g, 627 00 Brno - 
Slatina, IČO: 25306553; EBM TZB, s.r.o., Haškova 
153/17, 638 00 Brno - Lesná, IČO: 29213631 

Smlouva nebo jinou osobou podepsané 
potvrzení o její existenci, jejímž 
obsahem je závazek jiné osoby 
k poskytnutí plnění veřejné zakázky 
nebo poskytnutí věci nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat při 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele. 

Předložil: ANO 

 

Ověření, zda má vybraný dodavatel 
vydány výlučně zaknihované akcie (§ 48 
odst. 9 ZZVZ)  

☐ Nemá právní formu akciové společnosti. 

☒ Má vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 

v obchodním rejstříku). 

☐ Nemá vydány pouze zaknihované akcie 

(ověřeno v obchodním rejstříku). 

☐ Zahraniční dodavatel předložil čestné prohlášení 

o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu účastníka, s uvedením zdroje, z něhož 
údaje o velikosti podílu akcionářů vychází. 

☐ Zahraniční dodavatel nepředložil písemné 

čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky 
akcií. 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 



 

6 
 

• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 
Datum vydání: 3.9.2024  

SYNER, s.r.o. 
Datum vydání: 28.8.2024 

Synett s.r.o. 
Datum vydání: 21.8.2024 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 
ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte 
datum  

Zjištění skutečných majitelů vybraného 
dodavatele (§ 122 odst. 4 a 5 ZZVZ) 

☐ Vybraný dodavatel není právnickou osobou. 

☒ Údaje o skutečném majiteli vybraného 

dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zjistil 
zadavatel z evidence skutečných majitelů podle 
zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů. 

☐ Vybraný dodavatel, je-li zahraniční právnickou 

osobou, na základě výzvy zadavatele předložil 
výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů nebo identifikační údaje všech 
osob, které jsou jeho skutečným majitelem včetně 
dokladů, z nichž vyplývá vztah těchto osob 
k dodavateli. 

☐ Údaje o skutečném majiteli vybraného 

dodavatele, je-li českou právnickou osobou, nebylo 
možné zjistit z evidence skutečných majitelů podle 
zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů. 

☐ Vybraný dodavatel, je-li zahraniční právnickou 

osobou, na základě výzvy zadavatele nepředložil 
výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů nebo identifikační údaje všech 
osob, které jsou jeho skutečným majitelem včetně 
dokladů, z nichž vyplývá vztah těchto osob k 
dodavateli. 

Ověření střetu zájmů (§ 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů) 

 

Ověření, zda vybraný dodavatel, poddodavatel, 
prostřednictvím, kterého prokazuje kvalifikaci a 
dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, 
není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti bylo 
provedeno: 

☒ Předložením čestného prohlášení  

☒ Neexistence střetu zájmů ověřena v evidenci 

skutečných majitelů (výpis vložen do E-ZAK) 



 

7 
 

☒ Neexistence střetu zájmů ověřena: obchodní 

rejstřík 

☐ Neexistence střetu zájmů nebyla prokázána.  

Ověření zákazu zadání zakázky 
z důvodu sankcí 

 

Ověření, zda se na nabízené plnění nevztahují 
sankce EU a zda vybraný dodavatel, poddodavatel 
a dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, 
není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na 
sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či 
orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo 
dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady 
(EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině) bylo 
provedeno: 

☒ Předložením čestného prohlášení 

☒ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku 

ověřena v databázi sankce.datlab.eu (certifikát 
vložen do E-ZAK) 

☒ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku 

ověřena: obchodní rejstřík, evidence skutečných 
majitelů 

☐ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku 

nebyla prokázána.  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Dodavatelé UNISTAV CONSTRUCTION a.s., SYNER, s.r.o. a Synett s.r.o.– prokázali 
základní způsobilost předložením výpisu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ) – poddodavatel EBM TZB, s.r.o.  

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob 

Předložil: ANO 

1. Dušan Tureček 

Datum vyhotovení: 23.8.2024 

2. Ivana Vévodová 

Datum vyhotovení: 26.8.2024 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 26.8.2024 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého 
sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 24.6.2024 

Čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 3.9.2024 



 

8 
 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 3.9.2024 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 17.6.2024 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 2.9.2024 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 

Dodavatelé UNISTAV CONSTRUCTION a.s., 
SYNER, s.r.o. a Synett s.r.o. – prokázali 
předložením výpisu ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Dodavatel EBM TZB, s.r.o. – prokázal předložením 
Výpisu z obchodního rejstříku 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 

Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 

Předmět podnikání: Provádění staveb a jejich změn 
odstraňování, Projektová činnost ve výstavbě 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Referenční zakázka č. 1: 

Rezidence Bratislavská, s.r.o. 

 

Identifikace předmětu plnění: Polyfunkční objekt – 
PONÁVKA TOWER, Brno 

Finanční objem demolice budovy postupným 
rozebíráním v intravilánu: 11 mil. Kč bez DPH 

Datum dokončení: 12/2023 

☒ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací 



 

9 
 

Referenční zakázka č. 2: 

GP26 a.s. 

 

Identifikace předmětu plnění: TELEHOUSE 
Přístavba, nástavba a stavební úpravy stávající 
Automatické Telefonní Ústředny (ATU), která se 
skládá ze 6 nadzemních a 4 podzemních pater. V 
rámci objektu bylo zhotoveno podzemní parkování 
v rámci 5 podzemních pater. 

Finanční objem demolice budovy postupným 
rozebíráním v intravilánu: 18,9 mil. Kč bez DPH 

Datum dokončení: 31.5.2021 

☒ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací 

Referenční zakázka č. 3: 

Rezidence Bratislavská, s.r.o. 

 

Identifikace předmětu plnění: Polyfunkční objekt – 
PONÁVKA TOWER, Brno 

Finanční objem novostavby nebo rekonstrukce 
budovy pozemního stavitelství: 646,8 mil. Kč bez 
DPH 

Datum dokončení: 12/2023 

☒ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací 

Referenční zakázka č. 4: 

Belárie Real Estate, s.r.o. 

Identifikace předmětu plnění: Belárie park Modřany 
– Bytové domy C, D1, D2, D3, D4 

Finanční objem novostavby nebo rekonstrukce 
budovy pozemního stavitelství: 459,195 mil. Kč bez 
DPH 

Datum dokončení: 06/2022 

☒ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací 

Referenční zakázka č. 5: 

GP26 a.s. 

Identifikace předmětu plnění: TELEHOUSE 
Přístavba, nástavba a stavební úpravy stávající 
Automatické Telefonní Ústředny (ATU), která se 
skládá ze 6 nadzemních a 4 podzemních pater. V 
rámci objektu bylo zhotoveno podzemní parkování 
v rámci 5 podzemních pater. 

Finanční objem novostavby nebo rekonstrukce 
budovy pozemního stavitelství: 1 055 337 000,- Kč 
bez DPH 

Datum dokončení: 31.5.2021 

☒ Předloženo osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení stavebních prací 

Stavbyvedoucí: 

Ing. Michal Malásek 

Autorizace: pozemní stavby 

☒ Předloženo osvědčení o autorizaci 

Délka praxe v oboru autorizace ode dne získání 
autorizace: 24 roků 

Zaměstnavatel osoby: UNISTAV 
CONSTRUCTION a.s. 



 

10 
 

Referenční zakázka 1 - identifikace předmětu 
plnění: Rohan City – sekce B, Bytové domy B5 a 
B6 

Referenční zakázka 1 - finanční objem novostavby 
nebo rekonstrukce budovy pozemního stavitelství: 
468 409 854,- Kč bez DPH 

Referenční zakázka 1 - pozice osoby na referenční 
zakázce: výrobní ředitel – hlavní stavbyvedoucí 

Referenční zakázka 2 - identifikace předmětu 
plnění: Rekonstrukce a dostavba areálu VUT v 
Brně, Božetěchova 1, 2, Brno – Královo Pole  

Referenční zakázka 2 – finanční objem novostavby 
nebo rekonstrukce budovy pozemního stavitelství: 
671,3 mil. Kč bez DPH 

Referenční zakázka 2 - pozice osoby na referenční 
zakázce: výrobní ředitel – hlavní stavbyvedoucí 

Referenční zakázka 3 - identifikace předmětu 
plnění: Belárie park Modřany – Bytové domy C, 
D1, D2, D3, D4, Praha 

Referenční zakázka 3 – finanční objem novostavby 
nebo rekonstrukce budovy pozemního stavitelství: 
834,9 mil. Kč bez DPH 

Referenční zakázka 3 - pozice osoby na referenční 
zakázce: výrobní ředitel – hlavní stavbyvedoucí 

Zástupce stavbyvedoucího: 

Petr Schmidt 

Autorizace: autorizovaný stavitel v oboru pozemní 
stavby 

☒ Předloženo osvědčení o autorizaci 

Délka praxe v oboru autorizace ode dne získání 
autorizace: 16 roků 

Zaměstnavatel osoby: SYNER, s.r.o. 

Referenční zakázka 1 - identifikace předmětu 
plnění: HARFA SO14 Novostavba 
administrativního centra SO14 je tvořena třemi 
samostatnými objekty. Každý objekt je tvaru 
obdélníku. První dvě části objektu jsou určeny pro 
kancelářskou funkci, třetí je určen pro 
zdravotnickou funkci. 

Referenční zakázka 1 - finanční objem novostavby 
nebo rekonstrukce budovy pozemního stavitelství: 
875 000 000,- Kč bez DPH 

Referenční zakázka 1 - pozice osoby na referenční 
zakázce: hlavní stavbyvedoucí 

Referenční zakázka 2 - identifikace předmětu 
plnění: HARFA SO15 Novostavba 
administrativního centra Harfa Business center – B 
s 10 nadzemními podlažími a 2 suterény (PP) s 
celkovou pronajímatelnou plochou 27.300 m2. 
Budova je vybavena bezbariérovým přístupem a 
střešní terasou. V mezaninu budovy budou i 
restaurační prostory. 



 

11 
 

Referenční zakázka 2 - finanční objem novostavby 
nebo rekonstrukce budovy pozemního stavitelství: 
682 339 072,- Kč bez DPH 

Referenční zakázka 2 - pozice osoby na referenční 
zakázce: hlavní stavbyvedoucí 

Specialista vzduchotechniky a chlazení: 

Ing. Martin Jůzl 

Autorizace: Autorizovaný inženýr v oboru technika 
prostředí staveb, specializace technická zařízení 

☒ Předloženo osvědčení o autorizaci 

Délka praxe v oboru či specializaci autorizace ode 
dne získání autorizace: 7 roků 

Zaměstnavatel osoby: SYNER, s.r.o. 

Referenční zakázka 1 - identifikace předmětu 
plnění: Nová budova ČSOB-HHQ Hradec Králové. 
Novostavba administrativní budovy. Budova má 
čtyři nadzemní podlaží a páté ustupující patro 
funkčně navázané na střešní zahradu a dvě 
podzemní podlaží parkingu. 

Referenční zakázka 1 - finanční objem dodávky a 
montáže vzduchotechniky a chlazení: 50 mil. Kč 
bez DPH 

Referenční zakázka 1 - pozice osoby na referenční 
zakázce: Stavbyvedoucí TZB 

Referenční zakázka 2 - identifikace předmětu 
plnění: Telehouse Přístavba, nástavba a stavební 
úpravy stávající Automatické Telefonní Ústředny 
(ATU),která se skládá ze 6 nadzemních a 4 
podzemních pater. V rámci objektu bylo zhotoveno 
podzemní parkování v rámci 5 podzemních pater. 

Referenční zakázka 2 - finanční objem dodávky a 
montáže vzduchotechniky a chlazení: 50 mil. Kč 
bez DPH 

Referenční zakázka 2 - pozice osoby na referenční 
zakázce: Stavbyvedoucí TZB 

Specialista systému MaR a BMS: 

Ing. Václav Holásek 

Autorizace: Technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení 

☒ Předloženo osvědčení o autorizaci 

Délka praxe v oboru či specializaci autorizace ode 
dne získání autorizace: 21 roků 

Zaměstnavatel osoby: Synett s.r.o. 

Referenční zakázka 1 - identifikace předmětu 
plnění: River City Prague Beta + Gama 

Referenční zakázka 1 - finanční objem dodávky a 
montáže systému MaR a BMS: 65 155 704,- Kč 
bez DPH 

Referenční zakázka 1 - pozice osoby na referenční 
zakázce: specialista systému MaR a BMS 

Referenční zakázka 2 - identifikace předmětu 
plnění: OD IKEA Brno 



 

12 
 

Referenční zakázka 2 - finanční objem dodávky a 
montáže systému MaR a BMS: 18 873 243,- Kč 
bez DPH 

Referenční zakázka 2 - pozice osoby na referenční 
zakázce: specialista systému MaR a BMS 

Specialista elektro silnoproud: 

Ing. Mojmír Rohlínek 

Autorizace: Technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení 

☒ Předloženo osvědčení o autorizaci 

Délka praxe v oboru či specializaci autorizace ode 
dne získání autorizace: 6 roků 

Zaměstnavatel osoby: EBM TZB, s.r.o. 

Referenční zakázka 1 - identifikace předmětu 
plnění: SPŠS stroj. Betlémská, P1 – rekonstrukce 
elektro 

Referenční zakázka 1 - finanční objem provedení 
silnoproudé elektroinstalace: 40 035 333,- Kč bez 
DPH 

Referenční zakázka 1 - pozice osoby na referenční 
zakázce: vedoucí výroby – manažer zakázky 
(specialista elektro) 

Referenční zakázka 2 - identifikace předmětu 
plnění: Centrum komplexní psychiatrické péče 
Brno 

Referenční zakázka 2 - finanční objem provedení 
silnoproudé elektroinstalace: 42 677 000,- Kč bez 
DPH 

Referenční zakázka 2 - pozice osoby na referenční 
zakázce: vedoucí výroby - manažer zakázky 
(specialista elektro) 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. 

Ekonomická kvalifikace (§ 78 ZZVZ) 

Výkaz zisku a ztrát dodavatele 
prokazující požadovaný minimální 
roční obrat ve výši 500 mil.  Kč v 
každém ze tří bezprostředně 
předcházejících účetních obdobích 

Předložil: ANO 

Úroveň obratu prokázaná dodavatelem UNISTAV 
CONSTRUCTION a.s.: účetní období 1: 1 662 
707 000 Kč, účetní období 2: 1 570 962 000 Kč, 
účetní období 3: 1 047 723 000 Kč. 

Úroveň obratu prokázaná dodavatelem SYNER, 
s.r.o.: účetní období 1: 5 766 015 000 Kč, účetní 
období 2: 4 729 012 000 Kč, účetní období 3: 2 946 
371 000 Kč. 

Dodavatel prokázal ekonomickou kvalifikaci. 



 

13 
 

Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.  

 

 


